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Garbary PKM

Grochowe taki

Mate Garbary

Solna

Nowowiejskiego

Klin n/z

Nad Wierzbakiem

Slaska

Uniwersytet Przyrodniczy
Wojska Polskiego

Wojska Polskiego n/z
Dojazd Biocentrum n/z
Wrzoska Szpitale
Lutycka/Dojazd n/z
Lutycka n/z

Szczawnicka
Truskawiecka
Druskienicka n/z
Lubienska n/z

Kartuska n/z

10'Kosowska n/z
11'Biatczanska

12'Synéw Putku n/z
13'Sucholeska n/z
14'Strzeszyn PKM
16'Instytut Technologiczno-

Przyrodniczy n/z

17'Stary Strzeszyn

Przystanek: Dojazd Biocentrum (DZDB01)

Kierunek: Stary Strzeszyn

DNI ROBOCZE
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4 193959
5 1942

6 032343
7 032545
8 052545
9 0532
10 0232
11 0232
12 0236
13 062949
14 092951
15 113151
16 113151
17 113151
18 083255
19 31

20 013157
21 2757
22 2757
23 -

17 49
19 49
19 49
19 49
19 49
2151
2151
2151
2151
2151
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2151
2151
2151
2149
19 49
19 49

NIEDZIELE | SWIETA

19 49
19 49
19 49
19 49
2151
2151
2151
2151
2151
2151
2151
2151
2151
2151
2149
19 49
19 49

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

GARBARY PKM - Garbary - Mate Garbary - Solna - Nowowiejskiego - al. Wielkopolska - Nad Wierzbakiem - Wojska Polskiego - Dojazd - Lutycka -
Szczawnicka - Druskienicka - Zakopianska - Kosowska - Strzeszynska - Biskupifska - STARY STRZESZYN

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/160?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

